
 

 
 
 
 

Ouro Verde de Minas/MG, 06 de Maio de 2022 – ANO IV | N° 047 – Instituído pela Lei nº 907/2019 
 

 

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/2 
www.ouroverdedeminas.mg.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

OURO VERDE DE MINAS 
Diário Oficial Eletrônico 

Municipal 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PORTARIA 

 

PORTARIA nº 019/2022 
  
 

“Dispõe sobre nomeação de membros para 

comporem comissão de organização para a 25º Festa do 

Ouroverdense Ausente e dá outras providências.” 

   

  

                       O EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE OURO VERDE DE MINAS/MG, NO USO 

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL   

 

RESOLVE:  

   

Art. 1º. Nomear servidores municipais para comporem a Comissão de 

organização para a 25º Festa do Ouroverdense Ausente, a qual acontecerá nos dias 01, 02 e 

03 de julho de 2022.  

   

 Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para compor esta 

Comissão sem prejuízo das suas funções:  

  

1. José Carlos Xavier de Vasconcelos  

2. Karine Sirqueira de Bastos  

3. Márcio de Araújo Santos 

4. Raquel Alves Flores 

5. Glauson Barbosa de Oliveira 

6. Állef Hákner Martins do Nascimento  

7. Eleuza Pires de Vasconcelos 

8. Mauro Alves de Souza 

9. José Marcos Sirqueira Bastos 

10. Gabriela Freitas Costa 

11. João Pereira dos Santos Filho 

12. Aline Gonçalves Batista 

13. Ana Paula Colen Sedlmaier  

14. Scarllatt O’hara Xavier de Vasconcelos Gonçalves 

15. Joany Gonçalves Batista  

16. Thallita Alves Ramalho 

17. Cícero Vítor Xavier de Vasconcelos  

18. Iury Bastos Apolonio    

http://www.ouroverdedeminas.mg.gov.br/


 

 
 
 
 

Ouro Verde de Minas/MG, 06 de Maio de 2022 – ANO IV | N° 047 – Instituído pela Lei nº 907/2019 
 

 

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 2/2 
www.ouroverdedeminas.mg.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

OURO VERDE DE MINAS 
Diário Oficial Eletrônico 

Municipal 

 

19. Elyedson Ramos Oliveira 

20. Adilson Lopes Matos 

21. Priscilla Lacerda Colen 

22. Paulo Vieira de Souza 

 

Art. 3º. As despesas orçamentárias da 25º Festa do Ouroverdense Ausente se 

darão através de dotações próprias. 

 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições contrárias.  

  

  

Ouro Verde de Minas/MG, 06 de maio de 2022.  

  

 

 

 

MARCELO ADRIANO XAVIER DE VASCONCELOS 

Prefeito Municipal 

 

http://www.ouroverdedeminas.mg.gov.br/

		2022-05-06T11:10:57-0300
	MUNICIPIO DE OURO VERDE DE MINAS:18404947000123




